
UCHWAŁA NR III/5/06

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 7 grudnia 2006 r.

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację zadań
inwestycyjnych zaplanowanych w budżecie Gminy Żychlin na 2006 r.

          Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „c" oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 ; z 2003r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,
poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128
i Nr 181, poz. 1337) oraz art. 82 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych (tj.: Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. nr 45,
poz. 319, Nr 104, poz. 708 i Nr 187, poz. 1381) Rada Miejska w Żychlinie uchwala,
co następuje:

              § l. Gmina Żychlin zaciąga kredyt w wysokości 600.000zł ( słownie: sześćset tysięcy
złotych ) z przeznaczeniem na sfinansowanie inwestycji pn.: „ Wykupy gruntu zgodnie
z opracowanym Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego osiedla
mieszkaniowego przy ulicy Orłowskiego " - kwota 255.000zł oraz „ Przyłącze cieplne
do obiektu Szkoły Podstawowej w Grabowie " - kwota 345.000zł w Banku Spółdzielczym
w Żychlinie .

             § 2. 1. Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego.

             2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu wymienionego w § l będzie weksel in blanco wraz
z deklaracją wekslową.

            3. Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi w latach 2007-2008, a środki na spłatę
kredytu będą zabezpieczone w budżetach lat, w których przypadają spłaty jego rat wraz
z odsetkami.

           § 3. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do zawarcia umowy kredytu w Banku
Spółdzielczym w Żychlinie na zadania określone w § l oraz podpisania weksla in blanco wraz
z deklaracją wekslową jako zabezpieczenia należytego wykonania zobowiązania

          § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

          § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                        /-/ Zofia Pilarska


